4. Atque idem colligitur ex facto Pauli Act. 19, ubi invenit quosdam credentes baptizatos solo baptismo Joannis, quos prius fecit bap- tizari baptismo Christi; et postea Paulus impo- suit manus super eos, et datus est eis Spiritus Sanctus. Est ergo hæc promissio Spiritus Sancti distincta a promissione baptismi, et effectu ejus; et in nobis impletur, non abso- lute et simpliciter ex vi solius baptismi, nec sub conditione alicujus meriti vel solius inte- rioris dispositionis; nihil enim tale nobis tra- ditum est aut in Scriptura legitur; sed per visibile ministerium Ecclesiæ, ut ex dictis locis colligitur, et hoc est, quod nos appella- mus confirmationis sacramentum.

5. *Eludunt hæretici hoc argumentum primo. — Respondetur hæreticis.* — Hoc autem effi- cacissimum argumentum ex Scripturis de- sumptum duobus modis eludunt hæretici, ut referunt auctores supra citati: prior est, ne- gando illam manuum impositionem fuisse ad dandum aliquem effectum, vel donum ex opere operato; sed solum fuisse cæremoniam ab illis introductam in signum cujusdam ap- probationis; nam post baptismum, inquit, fideles præsentabantur Apostolis, vel Episco- pis, et ab eis examinabantur et instruebantur; illi vero, quasi approbantes eorum fidem, manus eis imponebant. Sed in primis hoc est hæreticorum inventum de suo capite absque fundamento, solum ad enervendam Scripturæ vim. Deinde est per se incredibile, Petrum et Joannem tanta cura fuisse missos Samariam, solum ut nudam quandam cæremoniam exer- cerent. Deinde repugnat verbis Scripturæ, ut patet ex illa causali: *Oraverunt pro ipsis, ut acciperent Spiritum Sanctum.* In hunc ergo finem, et non tantum propter externam cæ- remoniam, imponebant manus super illos; et ita statim consecutum est, quod subditur: *Et accipiebant Spiritum Sanctum.* Quod paulo